Offentliche Bekanntmachung der Stadt Eisenberg

Bekanntmachung

Die Einwohnerinnen und Einwohner werden zum offentlichen Teil der Sitzung des
Stadtrates der Stadt Eisenberg am

Dienstag, dem 21.11.2023 um 18:30 Uhr

in den Sitzungssaal des Rathauses herzlich eingeladen.

Tagesordnung:

Offentlicher Teil
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2

4.1

4.2

7.1

7.2

10

Einwohnerfragestunde

Vorstellung Kita-Neubau "Bunte Welt" durch Herrn Rief3, Dillig-Achitekten
Planung Sanierung KiTa Steinborn

Jahresrechnung 2022 der Stadt Eisenberg

Bericht der Vorsitzenden des Rechnungsprifungsausschusses und
Feststellung des Ergebnisses 2022

Beschlussfassung Uber die Entlastungserteilung

Stellungnahmen zu den Einzelfeststellungen - Prifung der Haushalts- und
Wirtschaftsfuhrung der Stadt Eisenberg

Auftragsvergabe - Machbarkeitsstudie Sanierung Gewolbebricke Eisbach
Ringstralie

Spendenangelegenheiten
Spendenangelegenheit - Zuwendung fur die Eisenberger Briicke
Spendenangelegenheit — Zuwendung fur die Eisenberger Brucke

Bauangelegenheit - Errichtung Mobilheim und Gerateschuppen auf dem
Campingplatz Ochsenbusch

Bauangelegenheit - Errichtung Mobilheim und Gerateschuppen auf dem
Campingplatz Ochsenbusch

Mitteilungen und Anfragen

Nichtoffentlicher Teil




1 Grundstiicksangelegenheiten
2 Stundungsangelegenheit

3 Mitteilungen und Anfragen

Eisenberg, den 15.11.2023

gez. Peter Funck, Stadtblirgermeister



	Nummer
	Text
	Vorlage
	Tagesordnung

